

Selitys näitten Wala-sanain yltze: Niin totta minua Jumala auttaton Hengen ja Sielun puolesta. Joka selitys julkinen Rukous on Jumalan tykö, jonga ihekukin wanotun walan jälkeen lukea, eli edesans lukea anda taitaa.

Saickiwaldias, Jjankaicinen, Wanhurskas ja Totinen Jumala, eroittamaton Olemosa ja Kolminainen Personisa, Jumala Isä, Poika ja Pyhä Hengi, Sinä joka Taiwan ja Maan, ynnä kaickein Luondokappalten kansa luonut olet, olet myös minun Luojani, jonga minä yxistain siri tunnustan, pelkän ja kunnioitan, ja totisesti

tisesti läsnä olet, ja kuulet, näet ja kaikki asiat tiedät: ja kaikkein ihmisten sydänmet tutkistelet; minä auri huudan sinua, ja tämän kansa julkisesti, sinun Jumalallisen Maj:des edessä todistan, että mitä minä puhunut, luwanut ja sanonut olen, se on myös niin minun tahtoni ja luuloni, ja selkiä totuus, ja etten minä sydäntiesäni ja omaa tunnosani toisiin tiedä ja luule, engä siinä yhtäkän wilppiä ja petosta harjoita. Ja rukoillen, että nyt tässä todistajanani olla tahdoisit, ja minua totuudesta warjella ja ylöspitää. Mutta jos minä nyt, jota Jumala estäkön! walhettelin eli pettäisin, tietten petosta ja wäärntä puhuisin, eli sydändäni ja omaa tundooni vastaan wannoisin, engä myös pidäisi mitä minä luwanut ja sanonut olen: Niin Sinä, niinkuin wanhurskas Kostawa Jumala ja Duomari, nähtävästi täällä ajasa ja siellä iankaikkisudessa, senkaltaisen wilpin, walhen ja petoksen rangaista ja kosta mahdat, ja tahdon minä ettet sinä sillen minulle armollinen ole, waan kaiken laupiudes kansa minusta luowut ja kaiken apus ja lohdu.

lohdukses kansa, kaikisa tuskisa ylönnat minun, ajallisesti ja ijankaikkisesti, tahdon myös kaikkein jumalattomain ja kadotettuin kansa ruumin ja sielun puolesta olla perkeleen oma. En-gä D! Kaikkiwaldias Jumala, fillen jotakuta osaa, kaikkein Christin usko-waisten kansa Sinun Taiwallisessa Waldakunnasas ja ijankaikkisessa autudesas ijankaikkisesti pyhää. Niinkuin myös Sinä rakas HERRANI Jesu Christe, ett' minun Vapahtajani oleman, eikä Sinun wiatoin pinas ja kuolemas minulle awuri ja lohdukseneri fillen tuleman pida. Ja Sinun D! Pyhä Hengi, kaikkein Sinun Taiwallisten lahjais kansa pida minusta luopuman, eikä wijmeisellä hetkelläni, enä kuin kaikessa ijankaikkisudesakan olla minulle lohduksinen, ellei niin ole, ja ellen minä sydämmestäni niin luule, kuin minä nyt wannonut olen, eli jos minä hankiosta tieten Sinun Pyhä Nimes walan warjon alla walheseen wäärin kääntänyt olen, Ja niin tehnyt sinun, totisen ijankaikkisen Jumalan walheen to-
Distaja



distajari, ja niin muodoin itse perkele-
ri, joka walheen isä ja säätäjä on; Tä-
stä kauhistawaisesta synnistä, warjele mi-
nua ja jokaista oikiaa Christittyä,
Sinä uskollinen Jumala,
nyt ja aina,
Amen.



Tämä Rufos on kokoonpandu Doctor CASPER ME-
LISANDERilda vuonna 1590, ja 1716 prändätty
Luchhulmisa Pissan GEZELIUREN hywäri. Idytäs
misellä.

Mutta nyt Suomeri käättö Daniel Wirzeniurelda, ja
V. Kirkoheralda Herr Pietar Sonckilda omalla kustannu-
rella, Präntin kautta Maan miehilläns tiedori, wala-
teuteen saatettu.

TURUSSA,

Prändätty Joh. C. Srenckellilda, Vuonna 1772.